5.6.2. 80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Przetworniki obrotowo-impulsowe i liniowe
Dane techniczne
Optoelektroniczne przetworniki
obrotowo-impulsowe
Osobom zainteresowanym szerszymi
informacjami na temat przetworników
obrotowo-impulsowych wysy³amy
katalog IVO  w jêzyku angielskim
lub niemieckim.
zasilanie
pobór mocy (nieobci¹¿ony)
czêstotliwoœæ graniczna
sygna³ wyjœciowy
œrednica otworu
max prêdkoœæ obrotowa
obci¹¿enie osi
moment statyczny
stopieñ ochrony
temperatura pracy
wilgotnoœæ wzglêdna
standardowe pod³¹czenie
obudowa
sposób zamawiania
Przetworniki GI 330 / GI 332 przeznaczone s¹ do mocowania bezpoœrednio
na osi silników, wa³ków napêdowych, itp. Mocowane s¹ przez na³o¿enie
na oœ i przykrêcenie wkrêtów blokuj¹cych. Specjalny ko³ek monta¿owy
zabezpiecza przetwornik przed obracaniem siê wokó³ osi.
Przetwornik GI 330 montowany jest w otworze monta¿owym za pomoc¹
wkrêta a GI 332 w pierœcieniu monta¿owym.
Przetworniki GI 341 / GI 342 wykonane s¹ z wysokiej jakoœci,
wytrzyma³ego tworzywa sztucznego. Przeznaczone s¹ do mocowania na
obracaj¹cym siê wa³ku napêdowym, osi silnika itp. Mocowanie do wa³ka
odbywa siê przez na³o¿enie przetwornika na oœ i dokrêcenie wkrêtów
blokuj¹cych. Przetwornik GI 341 posiada otwór nieprzelotowy o g³êbokoœci
15 mm i montowany jest w otworze monta¿owym za pomoc¹ wkrêta,
GI 342 otwór przelotowy a monta¿ nastêpuje w pierœcieniu monta¿owym.
Przetworniki inkrementalne s¹ to urz¹dzenia, które wytwarzaj¹ okreœlon¹ iloœæ impulsów na jeden obrót. Dwa ci¹gi impulsów przesuniêtych w fazie pozwalaj¹ okreœliæ
kierunek ruchu lub wzglêdn¹ odleg³oœæ. Mog¹ s³u¿yæ do okreœlenia przemieszczeñ k¹towych, prêdkoœci obrotowej, przemieszczenia liniowego. Do oferowanych enkoderów
proponujemy liczniki z wejœciem kwadraturowym SLIK-94, SLK-94T (rozdzia³ 3.1.)
GI 330 / GI 332 GI 341 / GI 342
GI 330 / GI 332 GI 341 / GI 342
5V DC ±10% (tylko nadajnik linii) lub 4,75 - 30V DC
max. 30 mA (24 VDC); max. 60 mA (5 VDC)
5V DC ±10% (tylko nadajnik linii) lub 4,75 - 30V DC
max. 30 mA (24 VDC); max. 60 mA (5 VDC)
max. 150 kHz max. 150 kHz
przeciwsobny lub nadajnik linii do RS-422 (A, B, O + negacje) przeciwsobny lub nadajnik linii do RS-422 (A, B, O + negacje)
nieprzelotowy O12 mm / g³êbokoœæ 22 mm O12 mm lub 14 mm (GI 341 nieprzelotowy / g³. 15 mm,
GI 342 przelotowy)
6 000 obr/minutê 6 000 obr/minutê
osiowe < 10N; promieniowe < 20N
L 0,003 Nm L 0,015 Nm (GI 341), L 0,05 Nm (GI 342)
IP 54
-25°C do +100°C (5V DC); -25°C do +85°C (24V DC)
95% bez kondensacji pary wodnej
kabel 1m, pod³¹czenie styczne
O58 x 46 mm, aluminium
GI 330.X XX XX XX
GI 332.X XX XX XX
kabel 1m lub konektor 12-pinowy M23, pod³¹czenie promieniowe
IP 54
akcesoria konektory oraz sprzêg³a elastyczne - rozdzia³ 3.9 podk³adki sprê¿ynuj¹ce, sprzêg³a elastyczne - rozdzia³ 3.9
V.7.10.1
95% bez kondensacji pary wodnej
-20°C do +80°C
O58 x 33,5 mm, poliamid wzmocniowy w³óknem szklanym
osiowe < 10N; promieniowe < 20N
iloœæ imp./obr.:
49 : 5 imp./obr.
36 : 10 imp./obr.
50 : 25 imp./obr.
39 : 50 imp./obr.
40 : 60 imp./obr.
41 : 100 imp./obr.
57 : 128 imp./obr.
06 : 200 imp./obr.
09 : 250 imp./obr.
13 : 360 imp./obr.
14 : 400 imp./obr.
15 : 500 imp./obr.
22 : 1000 imp./obr.
23 : 1024 imp./obr.
24 : 1250 imp./obr.
26 : 1500 imp./obr.
28 : 2000 imp./obr.
30 : 2500 imp./obr.
31 : 3600 imp./obr.
34 : 4096 imp./obr.
35 : 5000 imp./obr.
48 : 6000 imp./obr.
zabezpieczenie przed obrotem:
0 :  15 mm
1 :  9,5 mm
A : bez
ko³ek monta¿owy
ko³ek monta¿owy
ko³ka monta¿owego
napiêcie / sygna³:
22 : 5V DC / nadajnik linii
70 : 4,75-30V DC / push-pull
72 : 4,75-30V DC / nadajnik linii
wyprowadzenie:
C3 : konektor M23, 12-pinowy
41 : kabel 1m
Przyk³ad zamawiania:
GI 330.0704122
GI 341.X XX 71 XX
GI 342.X XX 71 XX
iloœæ imp./obr.:
49 : 5 imp./obr.
36 : 10 imp./obr.
50 : 25 imp./obr.
39 : 50 imp./obr.
40 : 60 imp./obr.
41 : 100 imp./obr.
57 : 128 imp./obr.
06 : 200 imp./obr.
09 : 250 imp./obr.
13 : 360 imp./obr.
14 : 400 imp./obr.
15 : 500 imp./obr.
22 : 1000 imp./obr.
23 : 1024 imp./obr.
24 : 1250 imp./obr.
26 : 1500 imp./obr.
29 : 2048 imp./obr.
otwór:
A :  12 mm
C :  14 mm
O
O
napiêcie / sygna³:
22 : 5V DC / nadajnik linii
70 : 4,75-30V DC / push-pull
72 : 4,75-30V DC / nadajnik linii
wyprowadzenie:
71 : kabel 1m
Przyk³ad zamawiania:
GI 341.A227141